BP 1180 p 141r 13 do 26-02-1394.

Johannes zvw Johannes gnd Houbraken van Scijndel verkocht aan Johannes Herbrechts soen van Dijnter een n-erficijs van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 3 lopen roggeland gnd dat Apelteren, in Schijndel, ter plaatse gnd aan die Hard Beemden, tussen voornoemde Johannes Herbrechts soen enerzijds en kvw Willelmus van Gherwen anderzijds, belast met 3 schelling.

Johannes filius quondam Johannis dicti Houbraken de Scijndel hereditarie vendidit Johanni Herbrechts soen de (dg: Sci) Dijnter hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tribus lopinatis terre #siliginee# dictis dat (dg: Appe) Apelteren sita in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: ad) aen die Hard Beemden inter hereditatem #dicti# Johannis Herbrechts soen emptoris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Gherwen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis III solidis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

**1180 mf2 E 09 p. 142.**

Quinta post Mathie: donderdag 26-02-1394.

Sexta post Mathie: vrijdag 27-02-1394.

BP 1180 p 142v 01 do 26-02-1394.

Nijcholaus zv Johannes gnd Boudens soen verkocht aan Henricus van Zulikem 1/3 deel in een huis, tuin, akker en aangelegen weide, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd ten Brekelen, tussen een gemene weg enerzijds en de gemene akkers gnd Hezeakker anderzijds, dit 1/3 deel belast met 3 oude groot aan de grondheer, en met 1/3 roede in de dijk van Herlaer; Willelmus van Beke en Eelkinus zv Willelmus Elijaes soen hebben recht in een weg die in voornoemd weiland loopt.

Nijcholaus filius Johannis dicti Boudens soen terciam partem ad se spectantem in domo orto agro et pecia pascue dicte eeusel sibi adiacente sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum (dg: di) ten Brekelen inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter (dg: here) communes agros dictos Hezeacker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Zulikem promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis domino (dg: de) fundi ex dicta tertia parte de jure et tertia parte virgate aggeris site in aggere de Herlaer ad dictam terciam partem de jure spectante [s]alvis Willelmo de Beke et (dg: Eel) Eelkino filio Willelmi Elijaes soen suo jure (dg: eis in dicta tertia) #eis competente# in via tendente in dicta pecia pascue. Testes Goeswinus et Jordanus datum quinta post Mathie.